
1595.01.16

1595.01.19

1595.01.20

1595.01 .22

1595.01.23

I595.01.24

15)5.02.00*

1595.02.01

1595.02.02

1595.02.03

1595.02.04

15*5.02.05

1595.02.06

1595.02.07

*1595.03.00

1595.03.01

1595.04.01

:* 1595.05.00

1595.05.01

1595.06.00

1595.09.00

1595.09L01

1599.00.00

22C(L.00.00

2210.00.00

2211.00.09

2212.CO.UO

2220.00.00

231000.00

2319.00.00

HOSPITAL REGIONAL VALE DO RIBEIRA - PARI

PARIQUERAACU

DEPARTAMENTO PSIQUIATRICO II

HOSPITAL PSIQUIATRICO PINEL

HOSPITAL PSIQUIATRICO RIBEIRAO PRETO

HOSPITAL PROF.CANTTDIO MOURA CAMPOS

HOSPITAL PSIQUIATRICO SANTA RITA DO

PASSA QUATRO *.

CENTRO REABILITACAO CASA BRANCA

DIVISAO DE AMBULATORIOS DE SAUDE MENTAL

HOSPITAL CLEMENTE FERREL

SECRETARIA DA AGRICULTURA

INSTITUTO DEECONOMIA AGRRICOLA

DEPARTAMENTO DE COOPERATIVISMO

ADDMINISTRACAO DA COORDENADORIA DE •SIS

TENC4A TECNICA INTEGRAL - CATI

INSTITUTO FLORESTAL

INSTITUTO DE PESCA

INSTITUTO BIOLOGICO

INSTITUTO DE BOTANICA

SECRETARIA DA EDUCACAO

FUNDO DE DESENVOLVIMENTODA EDUCACAO EM

SOO PAULO - FUNDESP

ADMINISTRACAO DO DEPARTAMENTO DE RECURSO!

HUMANOS

SECRETARIA DE CULTURA

DIVISAO DE ADMINISTRACAO DA COORDENADORIA

DE ATIVIDADES CULTURAIS

SECRETARIA DE ESPORTES E TURISMO

GABINETE DO SECRETARIO E ASSESSORIAS

ADMINISTRACO DA COORDENADORIA DE

ESPORTES E RECREACAO

AD,NINISTRACAO DA COORDENADORIA DE

TURLSMO

SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

DIRETORIA DE FINANCAS DA POLTICA MILITAR

DO ESTADO DE SAA PAULA

GABINETE DO GOVERNADOR

DEPARTAMENTO DE MANUTENCAO DOS PALACIOS

DO GOVERNO

ACRESCIMO MENSAL SOBRE ICM (NAO INSCRITO

DE ACORDO COM O ART.87, DA LEI N9 440,DE

24.09.74

SECRETARIA DA JUSTICA

PRESTADIO DE ITIRAPINA

OUTRAS RECEITAS

2319.00.00 ALIENCAO DE OUTROS BENS M6VEIS

2319.01.00 "OHRA DE HETERIA [NSERVTVEL PELAS

DEPENDENCIAS
SAS DO ESTADO

2319.02.00 VENDA DE OUTROS BENS PATRIMONIAIS DO

ESTADO

2220.00.00 ALIEN3CAO DE BENS IN3VEIS

2229.00.00 ALIEN•CAO DE OUTROS BENS IOVEIS

2:29.01.00 VENDA DE PROPRIOS DO ESTADO

2329.01.01

2329.01.02

1

IMPOSTO SOBRE TRANSMISSAO DE PROPRIEDADE

"CAUSA MORTIS", SUCESSOES ABERTAS ATE

31.12.66 APLICADA LEGISLACO VIGENTE. A

EPOCA ARRECADACAO
NA PARA SUA E LEI N9

9.855/67

HONORARIOS ADVOCATCIOS

DIVISAO DE ADNINISTRACAO DA PROCURADORIA

GERAL DO ESTADO (93%)

CENTRO DE ESTUDOS DA P.G.E. (7%) '

OPERACES
DE CREDIISTO

0PERACOES DE CREDITO INTERNAR

BONUS/ORTP

EMP,'ES TIROS

OPERACES DE CREDITO EXTERNAS

ALIEACAO DE EENS GOUVEIS E

ALIENACAO DE BENS ?4OVEIS
BENS ?4OVEIS

OUTROS BENS M6VEIS

[NSERVTVEL PELAS DIVER

VENDA DE LOTES (APA)

PRESTACOES ATRASADAS DE LOTES (ARA)

OUTROS PROPRIOS DO ESTADO (CIA)

ORTIZ EIE EVPRZSTI•I3S CONCEDIDOS

EROTIZACAO DE BUSTIOS CONCEDIDOS A

FLI CLOOS1

2.000

2.400.()00

12.00O

12.C00

12.000

18.000

12.000

2.335.000

LO.RO0

55.0O(:
-

2.761.000

960.000

35.151.000

*

200.000

3.000.000

750.009

507.780.00C

* 70C.0OC

I

750.000

1.800.000

2.000

71 .00

5.0OF.


